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Nowoczesny system identyfikacji nerwów śródoperacyjnych – neuromonitor – oficjalnie
przekazano wczoraj, w piątek 18 lipca, do Powiatowego Szpitala im. Władysława
Biegańskiego w Iławie. Sprzęt został zakupiony dzięki dotacji z budżetu Gminy Iława w
wysokości 116,5 tys. zł.

Nowe urządzenie, które trafiło do Oddziału Chirurgii Ogólnej, to zaawansowany technologicznie
system wspomagający pracę chirurgów podczas zabiegów wymagających najwyższej precyzji. Jego
zadaniem jest lokalizowanie nerwów w trakcie operacji – co pozwala uniknąć ich przypadkowego
uszkodzenia.

– To bardzo ważna inwestycja w zdrowie
mieszkańców. Dzięki tej technologii podnosimy
standard leczenia i poprawiamy jakość życia
pacjentów – mówił podczas oficjalnego przekazania



sprzętu Wójt Gminy Iława, Krzysztof Harmaciński,
podkreślając znaczenie profilaktyki i bezpieczeństwa w
leczeniu szpitalnym.

W wydarzeniu uczestniczyli również przedstawiciele gminy: sekretarz Lucyna Czołba i skarbnik
Marlena Baranowicz-Rak, a także dyrekcja szpitala – dyrektor Jacek Zachariasz, jego zastępca
ds. lecznictwa lek. med. Jerzy Kruszewski oraz chirurg specjalista Konrad Urbowski, który
będzie korzystać z neuromonitora podczas operacji.

– Dzięki tej dotacji możemy jeszcze lepiej dbać o
bezpieczeństwo naszych pacjentów. To przykład
bardzo dobrej współpracy samorządu z placówką
medyczną – mówił dyrektor Zachariasz.

Nowoczesne urządzenie zostało już zainstalowane i od przyszłego tygodnia będzie wykorzystywane
podczas operacji na Oddziale Chirurgii Ogólnej. Jak podkreślają lekarze, jego obecność może mieć
kluczowe znaczenie przy zabiegach w rejonach ciała o dużym zagęszczeniu struktur nerwowych –
m.in. w chirurgii tarczycy czy operacjach przewodu pokarmowego.

To kolejny nowoczesny sprzęt, który w ostatnim czasie trafił do iławskiego szpitala, wspierając
rozwój zaplecza medycznego, a tym samym poprawiając komfort pacjentów i warunki pracy
personelu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. UG w Iławie.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78926-nowoczesny-neuromonitor-trafil-do-szpitala-w-ilawie-to-inwestycja-w-bezpi
eczenstwo-pacjentow


